UCHWAŁA NR 2/I/2026
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia
Lokalna Grupa Działania „Podgrodzie Toruńskie”
z dnia 19 lutego 2026 roku

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 r.

Na podstawie §15 pkt. 4 lit. b)  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Podgrodzie Toruńskie”

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia LGD „Podgrodzie Toruńskie”
uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2025 rok, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, składające się z :
– bilansu wykazującego na dzień 31.12.2025 sumę bilansową aktywów i pasywów równą  1292968,44 zł,
– rachunek wyników za 2025 rok, wykazujący przychody z działalności statutowej równe 1549060,34 zł,
oraz koszty realizacji tych zadań 1075029,89  zł. Wynik finansowy ogółem równy – 416509,57 zł – informacji dodatkowej.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący: ……………………………………..



Sekretarz: …………………………………………….
